
Životopis

Osobní údaje

Jméno / Příjmení Ondřej Šejvl
Adresa Stavbařů 208, Strakonice 386 01, Česká republika

Telefon +420 775 183 722

E-mail
WWW

info@ondrej-sejvl.cz
www.ondrej-sejvl.cz

Státní příslušnost ČR

Datum narození 21. 10. 1990

Pohlaví muž

Vzdělání, odborná příprava a 
školení

Období 1. 9. 1997 – 30. 6. 2006

Dosažená kvalifikace Základní vzdělání

Název a typ organizace, která 
poskytla vzdělání, odbornou přípravu 

či kurz

ZŠ Dukelská 166, Strakonice 386 01, Česká republika

Období 1. 9. 2006 – 30. 6. 2010

Dosažená kvalifikace Maturita

Název a typ organizace, která 
poskytla vzdělání, odbornou přípravu 

či kurz

SPŠ a VOŠ Písek, Karla Čapka 402, Písek 387 01, Česká republika
Informační technologie – programátor, správce sítě

Období 20. 9. 2010 - neukončeno

Dosažená kvalifikace Student vysoké školy

Název a typ organizace, která 
poskytla vzdělání, odbornou přípravu 

či kurz

ČVUT Praha, Zikova 4, Praha 6, 166 36, Česká republika
Fakulta informačních technologií



Provozní praxe

Období 21. 4. 2008 – 2. 5. 2008

Povolání nebo vykonávaná funkce IT technik, IT Správce

Hlavní pracovní náplň Práce v redakčním systému Joomla 1.5, sestavování PC a instalace operačních systémů Win XP, 
Vista, oprava notebooků

Název/jméno zaměstnavatele Penta CZ s. r. o. Povážská 266, Strakonice 386 01, Česká republika

Obor činnosti či odvětví IT

Období 19. 4. 2009 – 31. 4. 2009

Povolání nebo vykonávaná funkce Webmaster, PHP programátor

Hlavní pracovní náplň Tvorba webových stránek v PHP a MYSQL

Název/jméno zaměstnavatele Miradix s. r. o, tř. Národní svobody 181/26, Písek, 39701

Období Průběžně

Povolání nebo vykonávaná funkce Webmaster, PHP programátor

Hlavní pracovní náplň Tvorba aplikací a www stránek

Název/jméno zaměstnavatele Na dohodu o provedení práce. Reference viz www.ondrej-sejvl.cz

Obor činnosti či odvětví IT

Schopnosti, znalosti a 
dovednosti

Mateřský jazyk Český jazyk

Další jazykové znalosti

Sebehodnocení Porozumění Mluvení Psaní
Poslech Čtení Ústní interakce Samostatný ústní projev Písemný projev

Anglický jazyk 1 1 1 1 2

Německý jazyk 4 4 4 4 4

(*) Známkování jako ve škole

Technické znalosti a dovednosti Bezproblémová práce s hardwarem PC, sestavení počítače, notebooků z komponent, práce 
s tiskárny, telefony práce s datovými sítěmi (certifikáty CISCO CCNA1-4)

Počítačové znalosti a dovednosti Programování v jazycích C++, Pascal, Delphi, tvorba webových stránek v html dle normy 
HTML 4.01 transitional včetně css stylů. Programování webových stránek v PHP a MYSQL, na 
úrovni tvorby internetových obchodů.
Práce v programech MS Office 2003 i 2007, Gimp, Adobe CS Photoshop. 

Umělecké schopnosti 
a dovednosti

Tvorba designu pro webové stránky

Doplňující informace Řidičské oprávnění „B“
Závodní plavání – 9. místo na mistrovství České republiky
Vodní pólo – mistr České republiky s klubem TJ FEZKO Strakonice
Triatlon – SCV Blatná
Osvědčení o kvalifikaci Plavčík


